
 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 августа 2021г.  № 28/206 
  

г. Екатеринбург 

 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

Верх-Исетского района города Екатеринбурга 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 5.1 статьи 27, 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с 

изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. 

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 

29.07.2021г. №  22/182  «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга»,  Верх-Исетская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 



 

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории Верх-

Исетского района города Екатеринбурга: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избиратель

ного 

участка 

(участков) 

1.  Боровских Виктория 

Викторовна 

Собрание избирателей   

2.  Корнелюк Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей   

3.  Морозова Евгения 

Виталевна 

Собрание избирателей   

4.  Палкин Валерий 

Васильевич 

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

  

5.  Теплякова Ольга 

Борисовна 

Собрание избирателей   

6.  Яскевич Дмитрий 

Геннадиевич 

Собрание избирателей 1251 

7.  Акулова Галина 

Александровна 

Собрание избирателей 1255 

8.  Вепрева Ида 

Михайловна 

Собрание избирателей 1257 

9.  Филиппова Олеся 

Андреевна 

Собрание избирателей 1257 

10.  Бугаева Александра 

Владиславовна 

Собрание избирателей 1258 

11.  Минигалиева Регина 

Флюзовна 

Собрание избирателей 1258 

12.  Харькова Полина 

Константиновна 

Собрание избирателей 1258 

13.  Лещева Елена 

Владимировна 

Политическая партия "Демократическая 

партия России" 

1261 

14.  Кадников Никита 

Алексеевич 

Собрание избирателей 1267 

15.  Паршина 

Александра 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1268 

16.  Храброва Мария 

Евгеньевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1275 

17.  Порядина Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей 1289 

18.  Бакшутова Елена 

Валерьевна 

Политическая партия "Демократическая 

партия России" 

1298 

19.  Матюха Елена 

Вячеславовна 

Собрание избирателей 1298 



 

20.  Емельянова Анна 

Алексеевна 

Собрание избирателей 1299 

21.  Каткова Мария 

Александровна 

Собрание избирателей 1299 

22.  Васильева Елена 

Николаевна 

Собрание избирателей 1313 

23.  Зубова Марина 

Васильевна 

Политическая партия "Демократическая 

партия России" 

1317 

24.  Малинина Софья 

Николаевна 

Собрание избирателей 1317 

25.  Стеценко Елена 

Сергеевна 

Собрание избирателей 1317 

26.  Ветровой Евгений 

Анатольевич 

Собрание избирателей 1318 

27.  Головачев Андрей 

Вячеславович 

Собрание избирателей 1319 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя  Комиссии Устинова Д.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 


